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    W dniach 15-18 sierpnia 2024 r. w malowniczej miejscowości Stryszawa odbył się
Kurs Apollos, prowadzony przez ekipę krajową Stowarzyszenia Szkół Ewangelizacji
Świętego Andrzeja (SESA). W wydarzeniu wzięło udział 54 uczestników, w tym ośmiu
księży zarówno diecezjalnych, jak i zakonników. Kurs przyciągnął przedstawicieli
kilkunastu szkół Nowej Ewangelizacji, którzy przyjechali nie tylko z różnych regionów
Polski, ale również z Wielkiej Brytanii.
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   Podczas czterodniowego spotkania panowała atmosfera współpracy i wzajemnego
wsparcia. Uczestnicy, zaangażowani w naukę głoszenia Dobrej Nowiny, mieli okazję
do pogłębienia swojej wiedzy i umiejętności, a także do budowania relacji i wymiany
inspiracji między sobą.

   Kurs Apollos okazał się cennym czasem formacji zarówno dla osób świeckich, jak i
duchownych.  Sesje formacyjne, warsztaty oraz wspólna modlitwa pozwoliły na
duchowe wzrastanie i przygotowanie do jeszcze bardziej owocnej posługi w swoich
środowiskach.

  Wszyscy uczestnicy opuścili Stryszawę z nową energią, gotowi do kontynuowania
misji głoszenia Dobrej Nowiny w swoich wspólnotach, wzbogaceni o nowe
doświadczenia i wiedzę, którą będą mogli przekazywać dalej.



    Kurs uświadomił mi, że do głoszenia nie wychodzi „gwiazda
Piotr” tylko uczeń posłany przez Pana. Bóg otworzył mi oczy i
serce na to, że zbawienie drugiego człowieka zależy od głoszenia,
a głoszenie od głoszącego – ode mnie – Piotra. Chcę swoje
głoszenie opierać na tych wiadomościach, które otrzymałem na
tym kursie. 

Piotr 44l

   Bóg pokazał mi, że moim powołaniem i moją misją jest
głoszenie Ewangelii, służba, we wspólnocie, która jest mi dana i
zadana. On sam jest moją mocą, siła i fundamentem, na którym z
ufnością opieram moje życie. Chcę treści tego kursu wykorzystać
w codziennej posłudze we wspólnocie. 

Sonia 48l

    Pan się troszczy o głoszących, mówi co i jak mają głosić, daje
nauczycieli i narzędzia nie muszę się bać, że zrobię to źle. Chcę
zacząć głosić. 

Justyna 47l
  Kurs usystematyzował i uzupełnił moją wiedzę na temat
głoszenia. Otrzymałam wiele nowych wskazówek i inspiracji.
Wiem, że muszę popracować nad dyscypliną czasu głoszenia.
Lepiej rozplanować głoszenie w czasie. Zamierzam uczyć się
głoszenia i posługiwać w zawierzeniu Duchowi Świętemu. 

Joanna
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    Dostrzegłem mocno jak przeszkadzałem działać Bogu w mojej
służbie sobą samym (swoim myśleniem i swoimi pomysłami).
Otrzymałem spory warsztat, który na pewno uporządkuje i
wprowadzi ład w moim głoszeniu. 

Marcin 43l

   Pan Bóg po raz kolejny pokazał mi, że chce mnie w swojej
winnicy, ale tym razem przez Prycylię i Akwilę. Skoro małżeństwo
prostych ludzi szyjących namioty formowało takich
ewangelizatorów jak Paweł i Apollos to dla mnie ewangelizowanie
też jest możliwe i jest wprost proporcjonalne do tego jak szeroko
otworzą drzwi swojego serca. Bóg ma je dla mnie otwarte bardzo
szeroko. Zdobytą tutaj wiedzę chcę wykorzystać w moich
głoszeniach.

Monika 56l

     Moje najważniejsze doświadczenie podczas tego kursu to:
świadomość i błogosławieństwo Boga do tego co jest
najważniejsze, czyli głoszenie Jego Dobrej Nowiny. Wybranie
mnie, ale nie zostawienie samej, a pełne prowadzenie w Duchu
Świętym. Mam zadanie, które chcę realizować i chcę to dobrze
robić. Chcę uczyć się głosić głosząc, ale zawsze z Duchem
Świętym. „Spodobało się Bogu przez głupstwo głoszenia zbawić
świat”.

Wiola 44l
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    Kiedy moje oczy są skierowane na Jezusa, uszy zasłuchane w
Jego Słowo, a serce wypełnione Duchem Świętym mogę iść
dokądkolwiek mnie pośle. Dostałam konkretne narzędzie do tego,
aby głosić, aby rozkochiwać innych w Jezusie. Wiem, że cały czas
mogę się jeszcze czegoś nowego nauczyć. Chcę wiedzę tu zdobytą
przełożyć na praktykę głoszenia podczas kursów lub innych
wydarzeń ewangelizacyjnych.

Monika

     Doświadczenie bliskości Pana Boga. Doświadczenie wspólnoty
i ludzi, którzy patrzą w tym samym kierunku. Doświadczenie
obecności Ducha Świętego, który uzdalnia do głoszenia
świadectwa o Jezusie, naszym Zbawicielu. Głoszenie miłości Boga
we wspólnocie Kościoła.

Anna 30l

Dawid 34l

  Doświadczenie, że Jezus sam mnie wybrałbym głosiła Jego
Słowo; posługuje się mają historią i z moich słabości wyprowadza
dobro. Doświadczyłam też Jego bliskości i tego, że zna moje
potrzeby – o wszystko się troszczy. Na kursie otrzymałam wiele
przydatnych narzędzi, a więc będę uczyć się głosić głosząc. Chcę
zgłębiać Słowo i patrzeć głębiej, włączać wyobraźnie i czytać
dokumenty Kościoła.


